
Procvičujeme angličtinu
Napsala Eva M rázková Ilustroval Josef Quis, Jan Šenkyřík

Soubor 4 herních plánů je určen pro dva a více hráčů. Ke hře je potřeba 
již jen hrací kostka a odpovídající počet figurek. Hráči po políčcích 
postupují na základě výsledku hodů kostkou a podle úspěšnosti řešení 
úkolů uvedených v políčkách.

V knize dále naleznete:
• 4 tematické sady pexesa
• jednoduchá pravidla hry
• náměty na další hry
a mnohem více...

Doporučujeme, aby se do hry zapojili i dospělí, protože se s dětmi 
navzájem obohatí o svoje znalosti a postřehy.

Přejete si čas se svými dětmi prožívat opravdu intenzivně? Pohrát si 
s nimi, pobavit se a ještě se při tom naučit něco nového? Pak je sada 
deskových her určena přímo vám.

Prostřednictvím těchto her si netradiční a zábavnou formou procvičíte 
základní slovní zásobu v angličtině a zařadíte nové pojmy do aktivní 
slovní zásoby. Hry jsou určeny všem, kteří se začínají učit anglicky, 
především žákům základních škol, a jejich rodičům a učitelům.

A jaká témata hráče na jednotlivých herních plánech čekají?
• Jídlo (aneb velká rodinná oslava, kterou si v žádném případě 

nenechejte ujít)
• Lidské tělo a oblečení (sledujte bezpečně z povzdálí jak balení na hory. 

tak přípravu na diskotéku)
• Domov (uklidit dům dá pěknou práci -  a vy při tom jistě dobře 

poradíte, vždyť i to je práce)
• Příroda (a na závěr: Sluníčko vás zahřeje u moře, v zoo, na zahradě, 

na dvoře i v lese)

Edice deskových her nabízí:
• Logopedické deskové hry
• Deskové hry. Procvičujeme vyjmenovaná slova
• Deskové hry. Procvičujeme násobilku
• Deskové hry. Procvičujeme němčinu

Deskové hry. Procvičujeme ruštinu 
Deskové hry. Procvičujeme španělštinu 
Deskové hry. Procvičujeme matematiku 1 
Deskové hry pro předškoláky

Deskové hry 
Procvičujeme angličtinu
Napsala: Eva Mrázková 
Ilustrace herních plánů: Josef Quis 
Ilustrace pexesa: Jan Šenkyřík 
Překlad slovíček: Petr Miklica 
Obálka: Josef Quis
Odpovědná redaktorka: Andrea Brázdová 
Technický redaktor: Jiří Matoušek

Objednávky knih: 
www.albatrosmedia.cz 
eshop@albatrosmedia.cz 
bezplatná linka 800 555 513 
ISBN 978-80-266-0837-0

Cena uvedená výrobcem představuje nezávaz
nou doporučenou spotřebitelskou cenu.

Vydalo nakladatelství Edika v Brně roku 2016 
ve společnosti Albatros Media a. s. 
se sídlem Na Pankráci 30, Praha 4.
Číslo publikace 23 223.

© Albatros Media a. s., 2016. Všechna práva 
vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí 
být kopírována a rozmnožována za účelem 
rozšiřování v jakékoli formě či jakýmkoli způ
sobem bez písemného souhlasu vydavatele.

Dotisk 1. vydání

ALBATROS MEDIA

w w w .albatrosm ed ia .czV kompletní nabídce naleznete již více než 
knižních titulů z mnoha zajímavých oborů.

8000

Objednávky knih:
w ww.albatrosm edia.cz | eshop@albatrosmedia. 
bezp la tná  linka 800 555 513

9788026608370


